АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                            03.03.2025                                          № 26                        х.Новоалександровка
О предоставлении по договору социального найма

жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности

расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район,

с.Высочино, пер.Соколова, №5 кв.1
             На основании ст. 234 Гражданского Кодекса РФ, ст.60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 25.08.2022 №107 «О внесении  в  реестр муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения в части внесения имущества – жилых помещений», протокола заседания жилищной комиссии № 1 от 17.02.2025, учитывая информацию, содержащуюся в похозяйственной книге Новоалександровского сельского Совета № 32 на 2021-2025 годы, л/с № 5, стр.9, заявлением гр.Лебеденко Ю.А.. от 11.02.2025 , Администрация Новоалександровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Жилое помещение (квартира) общей площадью 73,0 кв.м, расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, с.Высочино, пер.Соколова, № 5 кв.1,  кадастровый номер 61:01:011021:1888, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение», номер и дата регистрации права - 61:01:0110201:1888-61/211/2022-1 от 08.08.2022, предоставить по договору социального найма Лебеденко Юлии Александровне с составом семьи:
- Рзаев Александр Имранович, сын, 01.03.2022 года рождения
- Лебеденко Альбина Александровна, дочь, 24.07.2004 года рождения
2.  Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко  Л. М.   подготовить договор социального найма.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению   на  официальном   сайте   Администрации Новоалександровского  сельского поселения   www.novoaleksandrovskoe.ru.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.А.Комаров

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ от 03.03.2025  № 26
О предоставлении по договору социального найма

жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности

расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район,

с.Высочино, пер.Соколова, №5 кв.1

             На основании ст. 234 Гражданского Кодекса РФ, ст.60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 25.08.2022 №107 «О внесении  в  реестр муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения в части внесения имущества – жилых помещений», протокола заседания жилищной комиссии № 1 от 17.02.2025, учитывая информацию, содержащуюся в похозяйственной книге Новоалександровского сельского Совета № 32 на 2021-2025 годы, л/с № 5, стр.9, заявлением гр.Лебеденко Ю.А.. от 11.02.2025 , Администрация Новоалександровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Жилое помещение (квартира) общей площадью 73,0 кв.м, расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, с.Высочино, пер.Соколова, № 5 кв.1,  кадастровый номер 61:01:011021:1888, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию «Новоалександровское сельское поселение», номер и дата регистрации права - 61:01:0110201:1888-61/211/2022-1 от 08.08.2022, предоставить по договору социального найма Лебеденко Юлии Александровне с составом семьи:

- Рзаев Александр Имранович, сын, 01.03.2022 года рождения

- Лебеденко Альбина Александровна, дочь, 24.07.2004 года рождения

2.  Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Стороженко  Л. М.   подготовить договор социального найма.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению   на  официальном   сайте   Администрации Новоалександровского  сельского поселения   www.novoaleksandrovskoe.ru.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.А.Комаров

Главный специалист

Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                       И.А.Пороло

Проект постановления  вносит ведущий специалист (по имущественным и земельным отношениям) Стороженко Л.М.  _______________

Согласовано:

Заместитель главы
Администрации Новоалександровского

сельского поселения

__________                ____________                           Штефан С.П.
Старший инспектор по жилищным вопросам,
работе с общественностью
Администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                ____________                            В.А.Куц

Старший инспектор по общим и правовым вопросам

Администрации Новоалександровского

сельского поселения

___________                    _____________                      Колтаков В.П.

Рассылка:

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.А.Комаров